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Biroul de solu�ionare a contesta�iilor 

 DOSAR NR. 40/2011. 
 
 
 
 
 

 
 

DECIZIA NR. 29/21.06.2011 
privind solu�ionarea contesta�iei depus� de S.C. X S.R.L., înregistrat� la D.G.F.P. 

Bistri�a-N�s�ud sub nr. 11301/19.05.2011. 
 
 
 
 Direc�ia General� a Finan�elor Publice Bistri�a-N�s�ud a fost sesizat� de 
Activitatea de Inspec�ie Fiscal� prin adresa nr. 2317/16.05.2011, asupra contesta�iei 
formulat� de S.C. X S.R.L.  . 
 Contesta�ia a fost formulat� împotriva Deciziei de impunere nr. 291 din 
13.04.2011 , emis� de Activitatea de Inspec�ie Fiscal� Bistri�a-N�s�ud, act prin care 
s-au stabilit suplimentar în sarcina petentei obliga�ii fiscale în sum� total� de ... lei 
constând în impozit pe profit (... lei) �i major�ri de întârziere aferente impozitului pe 
profit (... lei). 

Constatând c� în spe�� sunt întrunite condi�iile prev�zute de art. 205, 206 �i 209 
din Codul de procedur� fiscal�, Direc�ia General� a Finan�elor Publice Bistri�a-
N�s�ud, prin Biroul de solu�ionare a contesta�iilor, este competent� s� solu�ioneze 
contesta�ia formulat� de S.C. X S.R.L.  . 

 
Din analiza datelor �i documentelor aflate la dosarul cauzei se desprind 

urm�toarele: 
 

I. Prin Decizia de impunere nr. 291/13.04.2011 (filele nr. 20-22) emis� de 
organele Activit��ii de Inspec�ie Fiscal� Bistri�a-N�s�ud s-au stabilit 
suplimentar în sarcina S.C. X S.R.L.   un impozit pe profit suplimentar de ... lei 
�i major�ri de întârziere aferente impozitului pe profit de ... lei. 

Argumentele avute în vedere de c�tre organele de inspec�ie fiscal� la stabilirea 
în sarcina petentei a sumelor suplimentare anterior ar�tate, se reg�sesc în Raportul de 
inspec�ie fiscal� nr. 205 încheiat în 13.04.2011 (filele nr. 24-30), raport care a stat la 
baza emiterii deciziei de impunere contestate. 
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În concret, în cuprinsul raportului de inspec�ie fiscal� încheiat cu ocazia 
controlului, se re�in, în principal, urm�toarele: 
 

- începând cu luna iunie 2010 S.C. X S.R.L.   s-a aprovizionat cu cantit��i 
importante de cherestea de la dou� societ��i comerciale din Cluj-Napoca 
(S.C. F S.R.L. �i S.C. R S.R.L.); 

- considerente legate de faptul c� atât facturile de aprovizionare primite de la 
cele dou� societ��i cât �i avizele secundare de înso�ire a cherestelei sunt 
numerotate în ordine (în mare parte numerele acestora fiind consecutive), 
precum �i c� valoarea total� fiec�rei facturi este mai mic� sau egal� cu 
5.000 lei (pentru a putea fi achitate în numerar) au dat na�tere unor 
suspiciuni cu privire la realitatea acestor opera�iuni; 

- urmare unor informa�ii furnizate de A.I.F. Cluj �i I.T.R.S.V. Cluj cu privire 
la S.C. F S.R.L. s-a stabilit c� aceasta nu �i-a îndeplinit obliga�iile 
declarative pentru anul 2010 iar administratorul ei MF nu a putut fi 
contactat. Societatea a fost propus� prin referatul nr. 43848/10.02.2011 
pentru includerea pe lista contribuabililor inactivi. Conform avizelor 
secundare de înso�ire a cherestelei a rezultat c� materialul lemnos a fost 
transportat cu autocamioane apar�inând S.C. N S.R.L. îns� administratorul 
acestui agent economic a declarat c� nu a efectuat niciun transport pentru 
S.C. F S.R.L.. În eviden�ele contabile ale S.C. X S.R.L. nu exist� 
înregistrate documente privind transportul cherestelei achizi�ionate de la 
S.C. F S.R.L. Potrivit avizelor secundare de înso�ire a cherestelei a rezultat 
c� materialul lemnos a fost transportat la o adres� la care nu se efectueaz� 
nicio activitate de comer� ori debitare cu astfel de produse; 

- în ceea ce prive�te pe furnizorul S.C. R S.R.L., în aceea�i manier� s-a 
constatat c� nu �i-a îndeplinit obliga�iile declarative pentru anul 2010 fiind 
propus pentru includerea pe lista contribuabililor inactivi prin referatul din 
22.06.2010 emis de A.I.F. Cluj. Din cercet�rile efectuate s-a stabilit c� 
sediul societ��ii figureaz� expirat fiind declarat provizoriu în cabinetul 
avocatului care a perfectat actele de cesionare a societ��ii de la ac�ionarul 
B.G. la numi�ii U.D. �i L.A., ambii de etnie rom� care interoga�i fiind au 
declarat c� au preluat societatea doar în schimbul unor sume de bani motiv 
pentru care urmeaz� a fi ancheta�i de I.P.J. Cluj. Conform avizelor 
secundare de înso�ire a cherestelei a rezultat c� transportul materialul 
lemnos a fost efectuat atât de S.C. R S.R.L. cât �i de S.C. X S.R.L.. Au fost 
identificate ca mijloace de transport autocamioane apar�inând S.C. N S.R.L. 
îns� administratorul acestui agent economic a declarat c� nu a efectuat 
niciun transport pentru S.C. R S.R.L.. De asemenea a fost identificat ca 
mijloc de transport un autoturism Renault 19 cu nr. ... care nu avea 
capacitatea de a transporta cantit��ile de material lemnos înscrise în avize. 
Cu privire la acest din urm� aspect administratorul societ��ii verificate a 
explicat c� în aviz s-a trecut gre�it num�rul de înmatriculare al mijlocului de 
transport; 
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- plata a fost efectuat� numerar iar banii au fost încasa�i pentru ambele firme 
din Cluj de c�tre dl. M.F.. 

 
Fa�� de cele anterior ar�tate organele de inspec�ie fiscal� au apreciat c� 

tranzac�iile reflectate în documentele încheiate de cele dou� societ��i furnizoare (S.C. 
F S.R.L. �i S.C. R S.R.L.) sunt fictive. 

Astfel, invocate fiind dispozi�iile art. 6 din Legea contabilit��ii nr. 82/1991®, 
art. 21 alin. (4) lit. f). Cod fiscal, precum �i cele statuate de Înalta Curte de Casa�ie �i 
Justi�ie prin Decizia nr. V din 15.01.2007, organele de inspec�ie fiscal� au apreciat c� 
sunt nedeductibile din punct de vedere fiscal cheltuielile înregistrate de contestatoare 
în baza facturilor ce fac obiectul cauzei �i au procedat, în consecin��, la stabilirea 
obliga�iilor bugetare datorate urmare acestui fapt. 

Avându-se în vedere c� valoarea total� a achizi�iilor de cherestea de la cele 
dou� societ��i în cauz� a fost în sum� de ... lei s-a stabilit c� petenta datoreaz� 
suplimentar, cu titlu de impozit pe profit, suma de ... lei (... x 16%). Pentru neplata la 
termen a impozitului pe profit în sum� de ... lei au fost stabilite major�ri de întârziere 
în cuantum de ... lei (fila nr. 17). 

Din verificarea modului de calcul a impozitului pe profit s-a mai constatat �i c� 
societatea contestatoare a calculat în mod eronat impozitul pe profit datorat pentru 
anii 2006 �i 2007, constituind un impozit mai mic cu suma de ... lei. În acest caz 
organele de inspec�ie fiscal� au stabilit ca fiind înc�lcate dispozi�iile art. 19 alin. (1) 
din Codul fiscal. Pentru neplata la termen a impozitului pe profit în sum� de ... lei au 
fost stabilite major�ri de întârziere în cuantum de ... lei (fila nr. 16). 

A�a cum rezult� din cuprinsul documentelor aflate la dosar, accesoriile au fost 
calculate pân� la data de 08.04.2011 inclusiv. 

Astfel, prin decizia de impunere atacat�, s-au stabilit în sarcina petentei 
obliga�ii bugetare principale �i accesorii în sum� total� de ... lei constând în impozit 
pe profit (... lei) �i major�ri de întârziere aferente impozitului pe profit (... lei). 

 
II. Împotriva Deciziei de impunere nr. 291/13.04.2011 (filele nr. 20-22) 

petenta a formulat �i depus, prin administrator, contesta�ia înregistrat� la 
Activitatea de Inspec�ie Fiscal� Bistri�a-N�s�ud sub nr. 2234/11.05.2011 (filele 
nr. 42-45). Contesta�ia a fost transmis� �i înregistrat� la Direc�ia General� a 
Finan�elor Publice Bistri�a-N�s�ud, sub nr. 11301/19.05.2011  (fila nr. 50). 
  

În sus�inerea contesta�iei sale petenta arat� urm�toarele: 
 
- aprovizionarea cu material lemnos de la S.C. F S.R.L. �i respectiv S.C. R 

S.R.L. s-a efectuat cu urm�toarele documente legale: contract livrare 
material lemnos nr. 41/01.05.2010 încheiat cu S.C. F S.R.L., contract livrare 
material lemnos nr. 42/01.05.2010 încheiat cu S.C. R S.R.L., avize de 
înso�ire (documente cu regim special ce s-au înscris în declara�ia lunar� 
SUMAL a mi�c�rii materialului lemnos, care face posibil� verificarea 
încruci�at� a livr�rilor în �ar� a unor astfel de bunuri �i sesizarea livr�rilor 
ilegale) �i facturi fiscale de livrare; 
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- Inspectoratul Teritorial de Regim Silvic �i de Vân�toare Cluj-Napoca, prin 
adresa nr. 2703/07.03.2011 înaintat� c�tre D.G.F.P. Bistri�a-N�s�ud 
precizeaz� c� S.C. F S.R.L. �i respectiv S.C. R S.R.L. de�in acordul nr. 
43CJ/08.02.2010, valabil un an de zile, de distribuire �i utilizare a 
formularelor cu regim special, acord în baza c�ruia au fost ridicate de c�tre 
acestea registre de eviden�� a materialului lemnos �i respectiv blocuri de 
avize secundare, documente care se elibereaz� doar în condi�iile în care, 
urmare verific�rilor efectuate de c�tre organele silvice, se constat� existen�a 
materialului lemnos (cherestelei). Predarea c�tre aceste dou� societ��i a 
documentelor men�ionate chiar în perioada în care S.C. X S.R.L.   a efectuat 
achizi�iile atest� legalitatea opera�iunilor; 

- Suspiciunile organului de control c� documentele financiar contabile 
referitoare la aprovizionarea cu cherestea de la cele dou� societ��i ar fi 
fictive nu au baz� legal� întrucât livr�rile efectuate de S.C. F S.R.L. �i 
respectiv S.C. R S.R.L. c�tre S.C. X S.R.L. sunt dovedite cu avize de 
înso�ire �i facturi fiscale înregistrate în eviden�a contabil� a S.C. X S.R.L. 
atât ca intr�ri cât �i ca ie�iri cu ocazia vânz�rii acestora; 

- obliga�iile fiscale datorate bugetului de stat urmare efectu�rii opera�iunilor 
de cump�rare-vânzare au fost înregistrate legal în contabilitate; 

- legalitatea opera�iunilor de livrare �i eviden�� la S.C. X S.R.L. a fost 
verificat�, la cererea A.N.A.F. Bistri�a, de c�tre Ocolul Silvic �i Poli�ia 
Bistri�a, f�r� a se constata deficien�e în ceea ce prive�te livrarea ori 
aprovizionarea; 

- organele de inspec�ie fiscal� au interpretat în mod eronat prevederile Legii 
nr. 571/2003 întrucât valoarea cherestelei aprovizionate reprezint� o 
cheltuial� deductibil� cu achizi�ia unor bunuri a c�ror vânzare ulterioar� a 
generat profit la care s-a achitat la termen obliga�ia bugetar� datorat�; 

- prin modul de calcul �i interpretare a prevederilor legale s-a calculat dublul  
impozitului pe profit pentru activitatea de comercializare a acestui material 
lemnos; 

- nu exist� nicio baz� legal� care s� stabileasc� numerotarea documentelor 
privind livrarea între societ��i comerciale (numerotare cronologic�) iar prin 
urmare suspiciunile de fictivitate a opera�iunilor fondate pe faptul c� 
documentele de aprovizionare au fost numerotate în ordine sunt nelegale �i 
abuzive; 

- în ceea ce prive�te S.C. F S.R.L. �i respectiv S.C. R S.R.L., ambele societ��i 
au primit de la Ocolul Silvic Cluj documente cu regim special ceea ce atest� 
func�ionalitatea lor; 

- S.C. X S.R.L. s-a aprovizionat legal, a înregistrat în gestiune materialul 
lemnos, l-a achitat, l-a valorificat, l-a încasat �i a pl�tit la bugetul statului 
obliga�iile fiscale aferente; 

 
 
Având în vedere cele anterior ar�tate, S.C. X S.R.L.  , prin reprezentan�ii s�i, 

solicit� anularea integral� a Deciziei de impunere nr. 291/13.04.2011, anularea 
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Raportului de inspec�ie fiscal� nr. 1332/18.04.2011 �i anularea Dispozi�iei de m�suri 
nr. 217/13.04.2011. 

În final, contestatoarea mai precizeaz� �i c� actul de control a fost înregistrat �i 
aprobat sub nr. 1332/18.04.2011 iar documentele privind impunerea suplimentar� au 
fost emise în data de 13.04.2011 ceea ce dovede�te ilegalitatea Deciziei de impunere 
nr. 291/2011 �i Dispozi�iei de m�suri nr. 217/2011, acte care s-au emis înainte de a se 
aproba �i cunoa�te situa�ia gestionar� a societ��ii. 
 

Prin adresa nr. 11301/16.06.2011 (fila nr. 51) s-a solicitat petentei completarea 
contesta�iei cu motivele de fapt �i de drept pe care î�i întemeiaz� cap�tul de cerere 
vizând impozitul pe profit stabilit suplimentar în sarcina sa în sum� de ... lei �i 
major�rile de întârziere aferente în cuantum de 3.616 lei. 

Ca r�spuns, prin scrisoarea înregistrat� la D.G.F.P. Bistri�a-N�s�ud sub nr. 
14303/20.06.2011 (filele nr. 54-55), contestatoarea arat� c� î�i men�ine contesta�ia 
doar în ceea ce prive�te suma de ... lei reprezentând impozit pe profit �i respectiv  
suma de ... lei reprezentând major�ri de întârziere aferente, renun�ând a mai contesta 
decizia de impunere pentru suma de ... lei reprezentând impozit pe profit �i respectiv 
suma de … lei reprezentând major�ri de întârziere aferente acestuia. 

 
În cuprinsul referatului cu propuneri de solu�ionare a contesta�iei din 

16.05.2011 (filele nr. 46-49), întocmit de Activitatea de inspec�ie fiscal� Bistri�a-
N�s�ud, se arat� c� în cauz�, prin adresa nr. 1395/25.03.2011 s-a f�cut sesizare penal� 
la Parchetul de pe lâng� Tribunalul Bistri�a-N�s�ud. Prejudiciul stabilit de c�tre 
organele de inspec�ie fiscal� se ridic� la suma de ... lei, sum� pentru care, dac� în 
urma cercet�rilor efectuate faptele sesizate vor fi încadrate ca infrac�iuni, D.G.F.P. 
Bistri�a-N�s�ud se constituie parte civil�. 
 
        III. Examinând cauza în raport cu documentele existente la dosar, a 
motivelor invocate de contestatoare �i actele normative aplicabile spe�ei, se re�in 
urm�toarele: 
 

Cum în finalul contesta�iei contestatoarea invoc� ilegalitatea Deciziei de 
impunere nr. 291/2011 ca urmare a faptului c� „actul de control se înregistreaz� �i se 
aprob� sub nr. 1332/18.04.2011 documentele privind impunerea suplimentar� se 
emit în 13.04.2011” constat�m c� în concret este ridicat� excep�ia nulit��ii actului de 
impunere atacat ca urmare a faptului c� data emiterii acestuia (13.04.2011) este una 
anterioar� datei de înregistrare a raportului de inspec�ie fiscal� (18.04.2011). 

A�a fiind, urmeaz� ca în cauz� s� fie analizate mai întâi aspectele legate de 
validitatea actului de impunere analizat� prin prisma criticilor aduse de contestatoare. 

În aceast� ordine de idei este important de precizat c� atât raportul de inspec�ie 
fiscal� cât �i decizia de impunere sunt acte administrative fiscale unilaterale (exprim� 
rezultatul de voin�� al unei singure p�r�i) ce produc efecte din momentul în care au 
fost comunicate contribuabilului sau la o dat� ulterioar� men�ionat� în cuprinsul 
acestora (art. 45 Cod procedur� civil�). 

Pe de alt� parte, nulitatea unui act administrativ fiscal poate fi constatat�, la 
cerere sau din oficiu, numai în situa�iile expres prev�zute de art. 46 din Codul de 
procedur� fiscal�. Potrivit art. 46 din Codul de procedur� fiscal� „Lipsa unuia din 
elementele actului administrativ fiscal, referitoare la numele, prenumele �i calitatea 
persoanei împuternicite a organului fiscal, numele �i prenumele ori denumirea 
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contribuabilului, a obiectului actului administrativ sau a semn�turii persoanei 
împuternicite a organului fiscal, cu excep�ia prev�zut� la art. 43 alin. (3), atrage 
nulitatea acestuia.”. 

�inând seama de cele anterior ar�tate �i având în vedere c�, la momentul când 
Decizia de impunere nr. 291/13.04.2011 �i respectiv Raportul de inspec�ie fiscal� nr. 
205/13.04.2011 au fost comunicate contribuabilului (19.04.2011) �i au început s� 
produc� efecte, ambele acte erau întocmite cu respectarea dispozi�iilor de procedur�, 
con�inând toate elementele legal prev�zute �i purtând semn�turile persoanelor 
împuternicite a organului fiscal emitent, constat�m c�, criticile aduse de petent� nu 
sunt în m�sur� s� atrag� nulitatea titlului de crean�� atacat. 
 

În aceste condi�ii, contesta�ia formulat� de petent� împotriva Deciziei de 
impunere nr. 291 din 13.04.2011, urmeaz� a fi analizat� prin prisma celorlalte aspecte 
pe care le presupune, în concordan�� cu dispozi�iile legale ce li se circumscriu. 
 
 Astfel, reiter�m c�, a�a cum rezult� din actele întocmite cu ocazia inspec�iei 
fiscale efectuate la S.C. X S.R.L., au fost stabilite în sarcina contestatoarei obliga�ii 
fiscale principale �i accesorii în sum� total� de ... lei constând în impozit pe profit (... 
lei) �i major�ri de întârziere aferente impozitului pe profit (... lei). 

Cum prin scrisoarea nr. 14303/20.06.2011 (filele nr. 54-55) contestatoarea 
arat� în mod expres c� renun�� la a mai contesta decizia de impunere pentru suma de 
... lei reprezentând impozit pe profit �i respectiv pentru suma de … lei reprezentând 
major�ri de întârziere aferente acestuia, urmeaz� ca prin dispozitivul prezentei decizii 
de solu�ionare s� se ia act de aceast� renun�are. 
 
 Privitor la impozitul pe profit de ... lei stabilit suplimentar în sarcina petentei, 
având în vedere c� prin referatul cu propuneri de solu�ionare a contesta�iei din 
16.05.2011 (filele nr. 46-49), întocmit de Activitatea de inspec�ie fiscal� Bistri�a-
N�s�ud, se arat� c� în cauz�, prin adresa nr. 1395/25.03.2011 (filele nr. 4-6), s-a f�cut 
sesizare penal� la Parchetul de pe lâng� Tribunalul Bistri�a-N�s�ud, sesizare ce se 
refer� la rela�iile comerciale efectuate de S.C. X S.R.L.   cu doi furnizori de 
cherestea, opera�iuni apreciate de organele de inspec�ie ca  fiind „fictive”, constat�m 
c� în spe�a analizat� sunt incidente dispozi�iile art. 214 alin. (1) lit. a). din Codul de 
Procedur� Fiscal�, care stipuleaz� c�, “Organul de solu�ionare competent poate 
suspenda, prin decizie motivat�, solu�ionarea cauzei atunci când organul care a 
efectuat activitatea de control a sesizat organele în drept cu privire la existen�a 
indiciilor s�vâr�irii unei infrac�iuni a c�rei constatare ar avea o înrâurire 
hot�râtoare asupra solu�iei ce urmeaz� s� fie dat� în procedura administrativ�”. 
 De asemenea sunt incidente prevederile art. 244 alin. (1) pct. 2 din Codul de 
procedur� civil�, conform c�rora: 

“Instan�a poate suspenda judecata:  
1. ……………………………………………………; 
2. când s-a început urm�rirea penal� pentru o infrac�iune care ar avea o 

înrâurire hot�râtoare asupra hot�rârii ce urmeaz� s� se dea”. 
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 �inând seama c�, în cauz�, obiectul litigiului izvor��te din constat�rile 
organelor de inspec�ie fiscal� avute în vedere la emiterea Deciziei de impunere nr. 
291/13.04.2011 (filele nr. 20-22) �i potrivit c�rora se prezum� c� achizi�iile de 
material lemnos de la cei doi furnizori din Cluj efectuate de c�tre S.C. X S.R.L.   sunt 
„fictive”, în realitate ele neavând loc, constat�m c� numai în func�ie de stabilirea 
naturii faptelor s�vâr�ite, a legalit��ii documentelor întocmite �i folosite, inclusiv a 
realit��ii opera�iunilor reflectate în documentele întocmite, se poate asigura 
solu�ionarea legal� �i temeinic� a contesta�iei. 
 Din acest punct de vedere, confirmarea sau infirmarea constat�rilor organelor 
de control privitoare la realitatea opera�iunilor efectuate precum �i a legalit��ii 
documentelor în care acestea au fost reflectate ar determina adoptarea, pe fondul 
cauzei, a unor solu�ii diferite în ceea ce prive�te cererea petentei. 
 Cu alte cuvinte, faptele pentru care s-au sesizat organele de urm�rire penal� 
raportate la legisla�ia în materie, au o influen�� direct� �i determinant� asupra solu�iei 
ce urmeaz� a se da cu ocazia rezolv�rii pe fond a contesta�iei �i, în consecin��, pentru 
asigurarea legalit��ii �i temeiniciei actului de solu�ionare se impune suspendarea 
procedurii administrative prev�zute de Codul de Procedur� Fiscal�, pân� când 
organele în drept sesizate se vor pronun�a asupra realit��ii �i legalit��ii documentelor 
�i opera�iunilor în cauz�. 
 În aceste condi�ii �i având în vedere principiul de drept potrivit c�ruia 
accesoriile urmeaz� principalul, solu�ionarea pe fond a contesta�iei formulat� de S.C. 
X S.R.L.   pentru suma total� de … lei constând în impozit pe profit (... lei) �i 
major�ri de întârziere aferente impozitului pe profit (... lei) va fi suspendat� pân� la 
încetarea definitiv� �i irevocabil� a motivelor care au determinat adoptarea acestei 
solu�ii. 
 

Pentru considerentele de mai sus, în conformitate cu art. 208, art. 210 �i art. 
214 alin. (1) lit. a). din Codul de procedur� fiscal� precum �i cu art. 244 Cod 
procedur� civil� se, 

 
DECIDE: 

 
1. Suspendarea solu�ion�rii contesta�iei formulat� de S.C. X S.R.L.   în ceea ce 

prive�te suma total� de … lei constând în impozit pe profit (... lei) �i major�ri de 
întârziere aferente impozitului pe profit (... lei) pân� la pronun�area unei solu�ii 
definitive pe latura penal�, procedura administrativ� urmând a fi reluat� la încetarea 
motivului care a determinat suspendarea, în conformitate cu art. 214 alin. (3) din 
Codul de procedur� fiscal� precum �i cu cele ale art. 244 alin. (2) Cod procedur� 
civil�. 

 
2. Se ia act de renun�area la contesta�ia formulat� de S.C. X S.R.L.   pentru 

suma total� de … lei constând în impozit pe profit stabilit suplimentar (... lei) precum 
�i major�ri de întârziere aferente impozitului pe profit (… lei) �i, pe cale de 
consecin��, se men�ine în mod corespunz�tor, cu privire la aceasta, Decizia de 
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impunere nr. 291/13.04.2011 emis� de Activitatea de Inspec�ie Fiscal� Bistri�a-
N�s�ud. 

 
 

Prezenta poate fi atacat� în termen de 6 luni de la comunicare la Tribunalul 
Bistri�a-N�s�ud - Sec�ia comercial� �i contencios administrativ. 
 
 
 

L.S. 
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